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Zone de survol des pales
Mât de l'éolienne

Eoliennes concernées par la Demande
d'Autorisation Environnementale
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PDL Postes de livraison électrique

378,34

20,02

197,47

59,93

77,49

270,78

34
1,6

0

142,61

199,81

158,79

423,97

77,48

297,03

140,00

20

10

9

32

31

18
1716

15

14

3029

11

19

26

21

22

24
25

27

28

23

2

1

28

47

2

41

18

27

25

20

53

55
59

60

26

24

48

54

50

23

2221

3

43

44

45

46

19

14

5

13

12

8

7

6

16

17

18

2

11

9

22

21
20

3

24

14

13

47

46

44

42

41

16

11

4039
38

37
3635

27

10

4
3

19

18

15

20

9
8

7

21
26

25

24

23

22

5

6

17

34

33

32

31

30

29

28

9

5

2 3

6
7

8

120

121

113

114

115

116

117

118

124

125

108

109

107

105

106

110

102

123

122

104

111

112

119

103

3

1

2

32

6

10

1122

7 9

8

11

12

14

13

15

16

17

18

21

1165

1164

1166

1163

1143

1137

1134

52

51

19

20

1119

1149

1148
1147

1139

1131

46

45

39

3744

43

42
1157

22

1153
1156

1145

11
44

1127

1146

1129

33

40

41

23

26

30

29

31

1154

1159

1155

1158

36

LE FIEF TANNEUR

LA VALLEE VERTE

LE CHEMIN DE BRETEUIL

LES TROIS PIEDS

LES VIGNES DE WARMAISE

GAUFFECOURT

BOIS DE FARIGAULT

LE CHAMPS MORY

LE DOMAINE SOUS WARMAISE

LA RONDE EPINE

LES FROIDS VENTS

LE MONT A LAGACHE

LE CHAMPS DE MONTDIDIER

LE BAS DE LA CHAUSSEE

LES LONGUEFINS

LARRIES SOUS WARMAISE

WARMAISE
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SECTION ZR

SECTION ZA

SECTION ZC

SECTION E

COMMUNE DE CHEPOIX

COMMUNE DE BONVILLIERS

COMMUNE DE BEAUVOIR

COMMUNE DE BACOUEL
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Chemin de la 
Navetière
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Plan d'ensemble 
au 1/2000ème 
(au format A0)

Alt : + 153.11m NGF
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Alt : + 131.33m NGF
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N

Département de 
l'Oise

Maîtrise d'Ouvrage :
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Parc Eolien
 Les Froids Vents

Demande d'Autorisation 
Environnementale

Commune de CHEPOIX

Maîtrise d'Ouvrage Déléguée:

RP GLOBAL
96 Rue Nationale

59000 Lille

SARL Parc Eolien Les Froids Vents 
96 Rue Nationale

59000 Lille
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